



## Övriga frågor

### Beslutsärende: tjänsteresa Yale University, New Haven

#### Förslag till beslut

- Styrelsen godkänner att Åsa Swan reser till Yale University, New Haven, USA, för att som gästkritiker medverka vid slutpresentationerna för masterkursen Yale advanced design studio den 11–13 december 2019, där det även ingår en dags arbete med Designcase Lindholmen, ett delprojekt inom forskningsprojektet Fusion Point. Kostnaden beräknas till max 6 300 kronor.

#### Bakgrund

Inom arbetet med Fusion Point Gothenburg pågår ett samarbete mellan Chalmers och Yale School of Architecture – en av världens ledande institutioner inom arkitektur och stadsbyggnad.

Ambitionen med samarbetet är att bygga ett internationellt nätverk av spetskompetens samt erbjuda ett lokalt förankrat gränssnitt vars yttersta syfte är att göra globalt tillgänglig kunskap användbar för lokala aktörer. Ambitionen är ur detta perspektiv inte bara att överbrygga klyftan mellan praktik och teori, utan även den mellan lokala utmaningar och globala kunskapsnätverk. Fusion Point speglar därmed idén om att hållbara lokala värden endast kan skapas genom öppenhet mot världen.

Som en följd av samarbetet mellan Chalmers och Yale har Yale genomfört två masterkurser i Göteborg, juni 2018 och juni 2019. Från augusti till december 2019 pågår en avslutande masterkurs – advanced design studio – där uppgiften utgår från Göteborg och Lindholmen, som studenterna besökte under fyra dagar i början av oktober.

Forskningsprojektet Fusion Point är i slutskedet där avslutande seminarier kommer att hållas i slutet av januari 2020. [Läs gärna mer på webben.](#)

#### Syftet med resan

Yale Architect School har inbjudit Åsa Swan för att medverka som gästkritiker vid slutpresentationerna av kursen Advanced Design Studio. Syftet med att bjuda in en gästkritiker från bolaget är att i utvärderingen av studenternas arbete även kunna ge konstruktiv kritik som utgår från lokal kunskap om Lindholmen och kunskap om de utmaningar utvecklingen av Älvstaden och Lindholmen står inför.

För bolagets del är förutsättningarna goda för att studenternas resonemang och förslag till lösningar utgör intressanta och värdefulla bidrag till det pågående arbetet. Vidare kan studenternas arbete, med sitt utifrånperspektiv, ytterligare bidra till det bredare



arbetet inom Fusion Point med syfte att öka den teoretiska förståelsen och det praktiska kunnandet kring hur en mer rationellt underbyggd stadsutvecklingsprocess kan drivas.

### **Tidplan**

Den aktuella resan planeras till den 12 och 13 december, som är dagarna för slutpresentation, samt en arbetsdag den 11 december med det pågående delprojektet inom Fusion Point. Tillkommande tid är restid.

### **Deltagare**

Åsa Swan, Urban designchef.

### **Ekonomi**

Yale Achitect School bekostar flygbiljett och hotellkostnad för två nätter.  
Övriga kostnader hanteras inom projekt Fusion Point och uppskattas till:

<b>Budgetpost</b>	<b>Uppskattad kostnad (kr)</b>
Tåg NYC–New Haven, transfer	1 800
Logi	3 500
Övrigt, ESTA med mera	1 000
<b>Summa</b>	<b>6 300</b>